EDITAL SEMED – Nº 005/2020

A Comissão do Processo Seletivo do Edital SEMED 005/2020, instituída pela Portaria nº
16.697 de 01 de junho de 2020, torna público o Resultado Classificatório Final do processo
de seleção de Coordenador do Polo UAB do município de Aracruz/ES:

Ordem
Classificatória

Candidatos
Total de
Pontos

1º Maria Goretti Moro Gomes 36

2º Raldineia Marim Sarmenghi 26

3º Valber Luiz Campores 22

4º Osvânio Célio Toffolli 18

5º Helania Mara Grippa Rui 16

Aracruz, 23 de julho de 2020.